
 

Les Annonces Landaises - 12, Rue du IV septembre - 40000 Mont de Marsan       -        Tél. 05 58 45 03 03       -       www.annonces-landaises.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES 
A l'audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de Soissons  
Siégeant dans la salle habituelle de ses audiences au Palais de Justice  

76 rue Saint-Martin 02220 Soissons 

EN UN SEUL LOT 

UNE MAISON À USAGE 
D’HABITATION AVEC GRANGE ET 

GARAGE 
Commune de TERNY-SORNY (02880) 

Située 30 Rue de Courty Montier 

 
 
 
 

MISE À PRIX : 8 000 € 
Au plus offrant et dernier enchérisseur 

L’ADJUDICATION AURA LIEU LE MARDI 24 SEPTEMBRE 2024 À 10 H 00 

VISITE ASSURÉE : LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 DE 10 H0 À 12 H  
Par la SELARL Bruno BALLENGER et Anne-Gaëlle RICHARD, Commissaire de Justice à Soissons 

Cabinet de BRISIS & DEL ALAMO 
Avocats aux Barreaux de Dax, Mont-de-Marsan et Pau 
Tél. 05 58 90 10 62 – 05 58 46 35 95 – 05 59 27 35 00 

debrisisdelalamo.fr 
Maître Karine CORROY  

Avocat au Barreau de Soissons 
32 Avenue de Soissons 02402 Château-Thierry 

Tél. 03 23 69 01 80 
 

Qu'aux requête, poursuites et diligences de la Caisse d'Epargne et de Prévoyance Hauts de France, Banque Coopérative régie par les articles 

L.512-85 et suivants du code monétaire et financier, Société Anonyme à Directoire et à Conseil de Surveillance au capital social de 

766.156.000 euros, immatriculée au RCS de Lille Métropole sous le numéro 383 000 692 dont le siège social est situé 135 Pont de Flandres 

à EURALILLE Cedex 59777, anciennement dénommée Caisse d'Epargne et de Prévoyance de Picardie aux termes des délibérations de 

l'Assemblée Générale Extraordinaire en date du 29 avril 2017, agissant poursuites et diligences de son représentant légal domicilié en cette 

qualité audit siège, ayant pour avocat constitué Maître Karine CORROY, avocat au Barreau de SOISSONS, demeurant en cette qualité 32 

avenue de Soissons à CHATEAU-THIERRY (02400),  

Il sera procédé le MARDI 24 SEPTEMBRE 2024 à 10 heures en l'audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de SOISSONS, 

siégeant au Palais de Justice de ladite ville, 76 Rue Saint-Martin (02220), à la vente aux enchères publiques au plus offrant et dernier 

enchérisseur EN UN SEUL LOT des biens suivants :  

DÉSIGNATION  

Sur la Commune de TERNY-SORNY (02880), située 30 Rue de Courty Montier, sur une parcelle cadastrée Section B n°1245 d’une 

contenance de 04 a 67 ca, une maison à usage d’habitation divisée en deux bâtiments avec cour intérieure. Dans le bâtiment A, au rez-de-

chaussée un garage avec grange, couloir, pièce, salle de bain, au 1er étage un palier, couloir, salle de bain, balcon, 2 chambres dont 1 en 

duplex et au 2ème étage une chambre. Dans le bâtiment B, au rez-de-chaussée une pergola, entrée ouverte avec couloir, wc, cuisine ouverte 

sur séjour, salle de bain et au 1er étape une pièce, balcon, chambre. Bien actuellement libre de toute occupation.  

MISE À PRIX  

Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente déposé au Greffe du Juge de l’exécution du Tribunal 

Judiciaire de SOISSONS par Maître Karine CORROY, Avocat au Barreau de SOISSONS, avocat constitué, et dont il peut être pris 

connaissance audit greffe, au Cabinet de l’avocat poursuivant et les sites https://avoventes.fr/cabinet/cabinet-de-brisis-del-alamo-mont-de-

marsan et https://debrisisdelalamo.fr/, les enchères seront portées par ministère d'avocat exerçant près ledit Tribunal sur la mise à prix de :  

HUIT MILLE EUROS 8.000 €  

Frais Emoluments et enregistrement TVA s'il s'en produit, en sus.  

Le présent placard est fait et rédigé par l'Avocat soussigné à SOISSONS le 22 juillet 2024  

Maître Karine CORROY 


